
 

1 

 
Łomża, dnia 17.07.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

W dniu 17.07.2023 r. Zamawiający: Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Łomży dokonał otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym  

pod nazwą: 

Dostawa komputerów dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Łomży, w ramach realizacji przedsięwzięcia pn. „Dostępność, 

szansą na rozwój Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Łomży” 

Projekt pn. Dostępność Plus dla zdrowia, realizowany w ramach Działania 5.2 

Działania projakościowe i rozwiązania organizacyjne w systemie ochrony zdrowia 

ułatwiające dostęp do niedrogich, trwałych oraz wysokiej jakości usług 

zdrowotnych Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

znak sprawy: ZT-SZP-226/01/ 55 /2023 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 127 959,02 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena brutto Okres gwarancji 

1 

Sharp Electronics (Europe) GMBH 

Sp. z o.o. Oddział w Polsce 

ul. Poleczki 33,  

02-822 Warszawa 

158 520,64 zł 36 miesięcy 

2 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr 

Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4,  

26-600 Radom 

107 452,80 zł 36 miesięcy 

3 

NTT Technology Sp. z o.o. 

Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89,  

05-077 Warszawa-Wesoła 

100 113,39 zł 36 miesięcy 



 

2 

4 

ITness. Dawid Łukaszek 

ul. Głowackiego 2D,  

28-230 Połaniec 

107 308,89 zł 36 miesięcy 

5 

Centrum Informatyki "ZETO" S.A. 

ul. Skorupska 9,  

15-048 Białystok 

107 212,95 zł 36 miesięcy 

6 

PH HAWK M. Sawicki, A. Sawicki 

ul. Brukowa 24 lok 4, 

15-889 Białystok 

153 504,00 zł 36 miesięcy 

7 

FHU Horyzont Krzysztof Lech 

Parkowa 6,  

38-300 Gorlice 

143 910,00 zł 36 miesięcy 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Ewelina Brulińska 


